
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

286

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.8.2024 година
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1. Влијанието на 
социјалните медиуми 
во ширењето на 
информациите на 
глобално ниво (со 
осврт на современата 
дипломатија)

2102-129/9 од 
8.7.2024 год.

Доц. д-р Анета 
Стојановска 
Стефанова

Кристина 
Комненовиќ
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2. Механичка 
вентилација во 
анестезија

2002-149/87 од 
8.7.2024 год.

Проф. д-р 
Маја Мојсова-
Мијовска

Росана Ристевска

3. Улогата на 
медицинската сестра во 
превенција и третман 
на пациенти со Кронова 
болест

2002-149/88 од 
8.7.2024 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Јованка Величковска

4. Хепатоксини, 
хепатотоксичност и 
биохемиски маркери за 
дијагностика

2002-149/89 од 
8.7.2024 год.

Проф. д-р 
Даринка 
Ѓоргиева-Ацкова

Благојчо Стаменков

5. ХПВ вирус и 
вирусни инфекции во 
гинекологија 

2002-149/90 од 
8.7.2024 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Александра 
Василевска


